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TYTUŁ: USŁUGI DIAGNOSTYCZNE ZAKUWANIE WĘŻY USŁUGI ELTRAS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zachęca do zapoznania się z ofertą specjalistycznych usług transportowych, mechanicznych, usług diagnostyki pojazdów i
maszyn oraz usług zakuwania przewodów hydrauliki siłowej do pojazdów i maszyn budowlanych, drogowych, transportowych i innych.
Firma ELTRAS posiada wysoko specjalistyczny sprzęt do przystosowywania, naprawy oraz przerabiania przewodów hydrauliki siłowej, w
szczególności w pojazdach, maszynach i urządzeniach typu podnośniki, wózki widłowe i inne. Zakuwarki do węży hydraulicznych
wykorzystywane przez firmę ELTRAS obsługują większość dostępnych na rynku przewodów i umożliwiają trwałe, bezpieczne w
użytkowaniu wykonanie przewodu hydraulicznego dostosowanego do przeznaczenia przewodu. Usługi zakuwania przewodów i węży
hydraulicznych w pojazdach i maszynach wykonują w ELTRAS specjaliści z wieloletnim doświadczeniem, którzy korzystają z doskonale
wyposażonego stanowiska do zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS prowadzi sprzedaż pełnego asortymentu
produktów do zakuwania przewodów, w tym elementy złączne, końcówki i inne z oferty produktów dostępnych na miejscu. Duży wybór
różnych elementów przeznaczonych do naprawy i przerabiania przewodów hydrauliki siłowej, maszyny o wysokiej wydajności pracy,
gwarantują najwyższą jakość wykonania usługi oraz możliwie najkrótszy czas realizacji usługi, bez zbędnego oczekiwania na dostawę
odpowiednich elementów do przystosowania przewodu. Wszystkie zlecenia wykonywane przez firmę ELTRAS wyróżnia profesjonalne
podejście do świadczonych usług, możliwość negocjowania warunków przy stałej współpracy, możliwość korzystania z wiedzy
doświadczonych specjalistów. Firma ELTRAS umożliwia Klientom skorzystanie z usług mobilnego serwisu przewodów hydrauliki siłowej,
który w sytuacjach nagłej awarii dokona niezbędnych napraw uszkodzonych przewodów na miejscu awarii, bez konieczności dostarczania
uszkodzonych przewodów do naprawy. Usługi serwisowe w zakresie naprawy przewodów hydraulicznych firma ELTRAS świadczy po
wcześniejszym uzgodnieniu warunków realizacji zlecenia z obsługą warsztatu telefonicznie pod numerem 508 170 179. Zlecenia
dotyczące zakuwania przewodów wykonujemy na miejscu w siedzibie firmy ul. Logarytmiczna 7 po wcześniejszym telefonicznym
uzgodnieniu godziny wizyty. Klientów firmy ELTRAS zachęcamy do korzystania z usług stacji diagnostycznej pojazdów, w której
wykonujemy przeglądy diagnostyczne pojazdów wszelkiego typu, w tym pojazdów zabytkowych, autobusów, motocykli, pojazdów
specjalistycznych i innych. Firma ELTRAS posiada profesjonalnie wyposażoną ścieżkę diagnostyczną umożliwiającą wykonywanie
kompleksowych badań technicznych. Firma ELTRAS obsługuje rezerwacje internetowe terminu badań technicznych, bezpłatnie
przypomina o terminie badania technicznego oraz do każdego badania technicznego przygotowała upominek. Forma ELTRAS dysponuje
przestronnym parkingiem, zapleczem dla osób oczekujących na badanie techniczne pojazdu oraz warsztatem, w którym można dokonać
drobnych napraw do przeglądu. Firma ELTRAS umożliwia usunięcie usterki w możliwie najkrótszym czasie. Zachęcamy do współpracy
firmy transportowe, warsztaty, zakłady mechaniczne i inne firmy zainteresowane ofertą firmy ELTRAS. Zachęcamy do zapoznania się z
ofertą świadczonych przez ELTRAS usług na stronie internetowej www.eltras.pl oraz kontaktu telefonicznego z obsługą firmy w celu
skorzystania z oferty, rezerwacji terminu badania technicznego, zamówienia usług serwisanta lub omówienia warunków współpracy z
firmą ELTRAS pod numerem 85 652 51 32.


